



T.C.
BODRUM KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 89952953-100-E.13042540
Konu :Paramı Yönetebiliyorum Projesi

17.12.2015

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün, "Paramı Yönetebiliyorum Projesi" ile ilgili 08/12/2015 tarih ve 12647903 sayılı yazıları ve eki yazımız EK'inde gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Emin GEÇİN
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER:

1- Yazı (2 Ad.)

DAĞITIM:

- Resmi/özel tüm lise ve dengi okul müd.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.12647903
Konu : Paramı Yönetebiliyorum Projesi

08.12.2015

.....VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: Habitat Kalkınma ve Yönetişim Derneği'nin 13/11/2015 tarihli yazısı.

Habitat Kalkınma ve Yönetişim Derneği'nin, T.C. Kalkınma Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı ve Visa Europa iş birliğiyle, gençler arasında finansal bilincin artırılması, tasarruf edebilme, bütçe yapabilme, kayıt dışı ile mücadele amaçlı olarak, 2015-2016 eğitim öğretim döneminde, Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "**Paramı Yönetebiliyorum Projesi**" seminerleri düzenlemek istediklerine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydı ile gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dinçer ATEŞ
Bakan a.
Genel Müdür

EK: İlgi yazı ve ekleri (2 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

DAĞITIM :

Gereği:
B Planı

Bilgi:
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Gen. Müd.
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
Habitat Kalkınma ve Yönetişim Derneği

Etkinlik İçin Bilgi:

(0212) 265 3314, 0554 832 7563

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
yegitek@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için : Cihat SÜKAYA Şef
Tel: (0 312) 296 94 27
Faks: (0 312)223 8736

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Sayın Yetkili;

Habitat Derneği adına, 2009 yılından bu yana sürdürülebilir kalkınmaya destek olmak amacıyla 81 ilden 900'ü aşkın gönüllü eğitmenimizle birlikte gerek proje ortaklarımızla, gerek sivil toplum kuruluşlarının destekleriyle, gerekse resmi kurumlardan alınan izinlerle gençlere "Paramı Yönetebiliyorum" finansal okuryazarlık eğitimleri veriyoruz. 2009'dan 2015'e kadar geçen 7 yıllık süre zarfında gönüllü eğitmenlerimizin verdikleri yüz yüze eğitimlerle 130.000'in üstünde katılımcıya ulaşılmış bulunuyoruz. 2015 yılı için de 70.000 kişiye ulaşmayı ve Ülkemizde sürdürülebilir kalkınmaya destek olmayı hedefliyoruz.

Eğitimlerimizi, ortaklarımız olan T.C. Kalkınma Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve VISA Europe ile birlikte gerçekleştiriyoruz. Eğitimlerimiz ortalama olarak 1 – 2 saat sürmekte ve eğitimin sonunda katılımcı arkadaşlarımıza eğitime katıldıklarına dair "Katılım Belgesi" verilmektedir.

Eğitimlerimizin sonunda katılımcılarımız bütçe yapabilmeyi, tasarruf edebilmeyi, gelir – gider kalemlerini kontrol altında tutabilmeyi, bankacılık ürünlerini kullanabilmeyi, kredi kartları ve banka kartlarını doğru kullanabilmeyi, yatırım planlamaları oluşturabilmeyi, birikim yapabilmeyi öğrenmekte ve buna benzer birçok konuda bilgi sahibi olmaktadırlar.

Projenin Master Eğitmeni (Eğitmen Eğitimsi) olarak, eğitimimizi ülkenin her köşesindeki gençlere ulaştırarak, sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlayacak bilinçli ve genç bir neslin yarınlara sağlam ilerleyebilmesi adına çalışmalarımızı büyük bir özveri ve gönüllülükle sürdürüyoruz. Bu kapsamda EK'te örneğini sunduğum, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı kurumlarda eğitim vermemize olanak sunan izin yazıları yıllık olarak alındığından, izin süreleri bitmiş olan illerde aksamlar meydana gelmektedir. Kurumunuzun desteği ile 81 vilayette eğitimleri yaygınlaştırmak üzere tek tek bu vilayetler adına özel izin alma talebiyle sizlere meşguliyet vermeden, uygun görülmesi halinde izin tarihinden itibaren 1 yıllık süreyle tüm illeri kapsayacak şekilde Ek'teki iznin belgelerinin benzer suretinin tarafıma verilmesi hususlarında;

Gereğinin yapılmasını arz ederim.

Envercan YÜKSEL

Paramı Yönetebiliyorum Master Eğitmeni



İLETİŞİM

Adres: ASAL Bölge Başkanlığı Lojmanları

Kat : 2 No: 3 Kümbet / SİVAS

Telefon : +905075800443

E-mail: envercanyuksel91@gmail.com

Web: www.paramiyonetebiliyorum.net



HABİTAT KALKINMA VE YÖNETİŞİM DERNEĞİ

13.08.2015

Konu: Paramı Yönetebiliyorum Projesi

Kime: İlgili Makama

Sayın Yetkili,

Habitat Kalkınma ve Yönetişim Derneği 1997 yılından beri gençlerin bilgiye erişiminin kolaylaştırılması, kapasitelerinin artırılması ve karar alma mekanizmalarına katılımının sağlanması için kamu, özel sektör ve yerel yönetim ortaklıklarıyla çeşitli projeler gerçekleştirmektedir. Bu projeler kapsamında yüz binlerce gence ulaşılmıştır. Aralık 2009 yılında hayata geçirilen Paramı Yönetebiliyorum projesi de bu projelerin en önemlilerinden biridir.

T.C. Kalkınma Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı, Visa Europe ve Habitat Kalkınma ve Yönetişim Derneği gençler arasında finansal bilinci geliştirerek sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla bir araya gelmiştir. Türkiye’de finansal okuryazarlık konusunda ilk defa kamu, özel sektör ve sivil toplum ortaklığıyla gerçekleştirilen Paramı Yönetebiliyorum Projesi, ülkemizin kalkınma hedeflerine ulaşmada ciddi bir adımdır.

Projenin 1 Aralık 2009 tarihinden itibaren 7 bölgeden toplam 65 ilde sürdürülmektedir. Çalışmalar kapsamında, bu illerdeki Kent Konseyi Gençlik Meclisleri, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarının desteği ile 71 ilden 520 gönüllü akran eğiticisi yüz yüze eğitimler gerçekleştirmektedir. Gönüllü eğitmenler, bütçeleme, finansal planlama ve yönetim, finans sistemi, yolsuzluk ve kayıtdışı ekonomi ile mücadele ve konularında eğitim vermektedirler. Paramı Yönetebiliyorum Projesi kapsamında verilen eğitimler, öncelikle gençler arasında olmak üzere toplumun farklı kesimlerinin finansal bilincinin geliştirilmesine ve sürdürülebilir kalkınma sürecine katkı sağlamaktadır.

Proje kapsamında genç yetişkinler, üniversite öğrencileri ve lise öğrencileri için ayrı ayrı yapılandırılmış müfredat bulunmaktadır. Projemizin gönüllü eğitmenlerinden Envercan Yüksel aldığı eğitmen eğitimi doğrultusunda Paramı Yönetebiliyorum Projesinin eğitimlerini yaygınlaştırmak konusunda sorumlu ve yeterlidir.

Bilginize arz ederim.

Sait Çetin

Başkan Yardımcısı